
ZARZĄDZENIE  Nr  56 / 06 
 

BURMISTRZA  MIASTA  HALINÓW 
 

z dnia  20 lipca  2006 roku 
 
 
 

w sprawie:  powierzenia funkcji  Kierownika Gminnego Centrum Informacji  
                   w Halinowie 
 
 
                     Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.),  zgodnie z § 7 Statutu Gminnego Centrum Informacji  

w Halinowie nadanego uchwałą Nr XXIV/258/04 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 października  

 2004 roku, z późniejszą zmianą wprowadzoną Uchwałą Nr XXXI/349/05 Rady Miejskiej w Halinowie 

 z dnia 29 lipca 2005 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Z  dniem  20 lipca  2006 roku 

powierzam   

Pani  Anecie  Makowskiej 

zatrudnionej na stanowisku specjalisty ds. zarządzania informacją 

pełnienie obowiązków  

Kierownika  Gminnego  Centrum  Informacji  w  Halinowie 

na czas określony do dnia  20 lipca 2006 r. do dnia 02 listopada 2006 r. 

§ 2 
 
Zarządzenie niniejsze upoważnia Panią Anetę Makowską do zarządzania  
i reprezentowania  na zewnątrz  Gminnego  Centrum  Informacji  w  Halinowie. 
 

§ 3 
 
 Zarządzenie   wchodzi   w   życie  z  dniem   podpisania. 
 
 

Burmistrz 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
Otrzymują: 
1.Pani Aneta Makowska 

2.Księgowość GCI 

3.Kadry GCI 

4.A/a 


